
UCHWAŁA NR XXVIII/219/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje :

§ 1. Określa się na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. :

1. Plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez gminę Goniądz:

1) Szkoła Podstawowa w Goniądzu wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu 
z siedzibą w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 maja 18,

2) Gimnazjum w Goniądzu wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu z siedzibą 
w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 Maja 18.

2. Plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Fundację Polska Edukacja im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Białymstoku:

1) Szkoła Podstawowa w Downarach z siedzibą Downary 52.

§ 2. Określa się granice obwodów poszczególnych szkół podstawowych i gimnazjum w okresie  od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Goniądzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Goniądzu – obejmuje miejscowości : Goniądz, Białosuknia, Budne, Dawidowizna, Doły, Klewianka, Krzecze, 
Łazy, Mierkienniki, Osowiec, Piwowary, Płochowo, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka, 
Szafranki, Wojtówstwo, Wólka Piaseczna, Wroceń.

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Downarach – obejmuje miejscowości : Downary, Downary Plac, 
Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Olszowa Droga, Osowiec – Twierdza, Owieczki, Uścianek.

3. Obwód Gimnazjum w Goniądzu wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu – 
obejmuje miejscowości : Goniądz, Białosuknia, Budne, Dawidowizna, Doły, Downary, Downary Plac, Klewianka, 
Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Krzecze, Łazy, Mierkienniki, Olszowa Droga, Osowiec, Osowiec – 
Twierdza, Owieczki, Piwowary, Płochowo, Szafranki, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka, 
Uścianek, Wojtówstwo, Wólka Piaseczna, Wroceń.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2019r. Gimnazjum w Goniądzu wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Goniądzu z siedzibą w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 Maja 18 kończy swoją działalność.

§ 4. Określa się od dnia 1 września 2019r. :

1. Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Goniądz :

1) Szkoła Podstawowa w Goniądzu wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu 
z siedzibą w Goniądzu, przy ul. Konstytucji 3 maja 18,

2)  Projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Fundację Polska 
Edukacja im. Komisji Edukacji Narodowej w Białymstoku:

1) Szkoła Podstawowa w Downarach z siedzibą Downary 52.

§ 5. Określa się granice obwodów poszczególnych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019r.

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Goniądzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Goniądzu – obejmuje miejscowości : Goniądz, Białosuknia, Budne, Dawidowizna, Doły, Klewianka, Krzecze, 
Łazy, Mierkienniki, Osowiec, Piwowary, Płochowo, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka Goniądzka, 
Szafranki, Wojtówstwo, Wólka Piaseczna, Wroceń.

Id: 1F1708AC-5BB5-48AC-9CC9-7305B19478A4. Podpisany Strona 1



2. Obwód Szkoły Podstawowej w Downarach – obejmuje miejscowości : Downary, Downary Plac, 
Kramkówka Duża, Kramkówka Mała, Olszowa Droga, Osowiec – Twierdza, Owieczki, Uścianek.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu, Plac 11 Listopada 38, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Goniądzu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 1F1708AC-5BB5-48AC-9CC9-7305B19478A4. Podpisany Strona 2




